
Российская Федерация
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУСЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 ноября 2010 г. №  105
г. Гусев

О  внесении  изменений  в  решение  № 100  от  10.12.2009 года
«О  бюджете  муниципального  образования

«Гусевский  муниципальный  район»  на  2010 год
и  на  плановый  период  2011 и 2012 годов»

(в редакции  решений  № 21,22 от 09.04.2010г., № 57 от 21.07.2010г.,
№ 93 от 17.11.2010г.)

        Рассмотрев ходатайство главы администрации муниципального
образования «Гусевский муниципальный район»  Г.М. Силенко о внесении
изменений  в решение  «О бюджете  муниципального образования
«Гусевский  муниципальный  район» на  2010 год  и  на  плановый  период
2011 и 2012 годов»  в  связи  с предоставлением  бюджетного  кредита  из
бюджета  муниципального  района, районный  Совет  депутатов
муниципального  образования  «Гусевский  муниципальный  район»

                                                           Р Е Ш И Л :
        1. Внести  в  решение  № 100 от 10.12.2009 года  «О бюджете
муниципального образования  «Гусевский  муниципальный  район» на  2010
год  и  на  плановый  период  2011 и 2012 годов»  следующие  изменения:
- в  приложении  № 15:
- в  строке «Бюджетные  кредиты, предоставленные  из  бюджета
муниципального     района     в     валюте     Российской    Федерации»    число
 «-10 000» заменить  на  число  «-15 000»;
-  в  строке  «Предоставление  бюджетных  кредитов  другим  бюджетам
бюджетной  системы  Российской  Федерации  из  бюджета  муниципального
района  в  валюте  Российской  Федерации»  число  «-10 000» заменить  на
число  «-15 000»;
-  в  строке  «Изменение  остатков  средств  на  счетах  по  учету  средств
муниципального  бюджета  число  «9679,7»  заменить  на  число  «14679,7».
       2. Настоящее решение  опубликовать  (обнародовать)  в  газете  «За
доблестный  труд».

Глава муниципального образования
«Гусевский муниципальный район»  -
председатель районного Совета депутатов А.П. Гнездилов


